
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 28 листопада 2024 р            Стрий      №  2982 

 

Про надання згоди на передачу в 

суборенду частини земельної ділянки 

комунальної власності та виготовлення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється 

право суборенди, сервітуту на території 

Стрийської міської ради  

 

Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 

«УКРАЇНСЬКІ БУРОВІ МАШИНИ» про надання згоди на передачу в суборенду 

частини земельної ділянки комунальної власності та виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, 

на яку поширюється право суборенди, сервітуту на території Стрийської міської 

ради та керуючись ст.ст.12, 65, 83, 93 Земельного Кодексу України, ст.551 Закону 

України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «УКРАЇНСЬКІ 

БУРОВІ МАШИНИ» (ідент. код юридичної особи: 45248879) згоду на передачу 

в суборенду частини земельної ділянки Товариству з обмеженою 

відповідальністю «ФРЕНДЛІ ЕНЕРДЖІ СОЛЮШЕНС» (ідент. код юридичної 

особи: 45343139) площею 0,1980 га за рахунок земельної ділянки площею 

20,3270 га (кадастровий номер: 4611200000:01:006:0001) для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ 11.02), 

яка знаходиться за адресою: вул. Д.Яворницького, 41, м. Стрий, Львівська 

область на території Стрийської міської ради. 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «УКРАЇНСЬКІ БУРОВІ 

МАШИНИ» (ідент. код юридичної особи: 45248879): 

2.1. Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту. 



 

2.2. Оформити право суборенди на частину земельної ділянки, зазначеної в 

п.1 даного рішення міської ради, відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

